
Kit istruzioni/installation kit -XDiavel
art. CAV01

Ducabike consiglia di far effettuare il montaggio da un meccanico specializzato/
Ducabike advice to perform by specialized mechanic 

Lato DX/Right Side

CODICE QUANTITA'

2VITE TCE
M6x25

2VITE TBE
M4x6

CAV01-C
RETE01

RONDELLA M4

1
1
2

Utensili/Tools

Nota/Note

5 Frenafiletti 
Medio

Smontare il carter verticale, smontare
il componente OEM e sostituirlo con il
codice CAV01.
Dismount the vertical carter, dismount
the OEM part and replace it with code
CAV01. 

MADE IN ITALY

VITI TCE M6x25

VITI TCE M6x25

VITI TBE M4x6

VITI TBE M4x6
RONDELLA M4 (n°2)

CAV01-C

RETE01

OEM


